



# Haryana Government Gazette

## EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 142-2020/Ext.] CHANDIGARH, TUESDAY, SEPTEMBER 29, 2020 (ASVINA 7, 1942 SAKA)

हरियाणा सरकार

राजस्व तथा आपदा प्रबन्धन विभाग

अधिसूचना

दिनांक 29 सितम्बर, 2020

**संख्या 3-ए०आर०आई०सी०-III-2020/5988.**— जनगणना नियम, 1990 के नियम 8 के खंड (iv) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा हरियाणा सरकार, राजस्व तथा आपदा प्रबंधन विभाग, अधिसूचना संख्या 3-ए०आर०आई०सी०-III-2020/106, दिनांक 06 जनवरी, 2020 के अधिक्रमण में, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा अधिसूचित करते हैं कि सभी जिलों, तहसीलों, कस्बों इत्यादि की प्रशासनिक सीमाओं में 31 दिसंबर, 2020 से जनगणना कार्य को अन्तिम रूप दिए जाने तक कोई परिवर्तन नहीं होगा।

विजय वर्धन,

वित्तायुक्त राजस्व एवं अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,  
राजस्व तथा आपदा प्रबंधन विभाग।

**HARYANA GOVERNMENT**

**REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT DEPARTMENT**

**Notification**

The 29th September, 2020

**No. 3-ARIC-III-2020/5988.**— In exercise of the powers conferred by clause (iv) of rule 8 of the Census Rules, 1990, and in supersession of the Haryana Government, Revenue and Disaster Management Department, Notification No. 3-ARIC-III-2020/106, dated the 6th January, 2020, the Governor of Haryana hereby notifies that administrative boundaries of all the districts, tehsils, towns etc. shall stand frozen with effect from the 31st December, 2020, till the completion of the census.

**VIJAI VARDHAN,**

Financial Commissioner, Revenue and  
Additional Chief Secretary to Government Haryana,  
Revenue and Disaster Management Department.

8915—C.S.—H.G.P., PkI.

(2036)